輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：張恭綸
電子信箱：152819@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：2905-3731#111
傳真電話：(02)29039809

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月28日
發文字號：輔校事業四字第1100024283號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校推廣教育中心辦理2022年國高中探索課程「不用
改名鮭魚，也能開啟富貴人生的經濟投資學習課程」及
「運動菁英 運動醫學探索課程」，敬請惠予公告並鼓勵同
學踴躍報名參加。

說明：
一、報名時間：即日起受理報名至111年1月15日止。
二、上課日期：111年1月22日(六)、1月23日(日)(無過夜)
三、上課地點：輔仁大學(新北市新莊區中正路510號)
四、報名方式及詳細活動內容請至本校推廣教育中心官網 :

https://www.ext.fju.edu.tw/，或搜尋  :「輔大推廣教育中
心」進入營隊頁面查詢，或請來電本校推廣教育中心
(02)2905-3731#111(承辦人：張恭綸)

正本：各公私立高級中學、全國國民中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/30

1100011084

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁